



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

TLF: 33 30 15 15

ØSTBANEGADE 123
2100 KØBENHAVN Ø

E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

IBG Proreact ApS

Carl Jacobsens Vej 16 3, 6., 2500 Valby

CVR-nr. 32 28 96 06

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. maj 2023.

Jesper Seedorf Lassen Karlberg
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11



Selskabsoplysninger

Selskabet

IBG Proreact ApS
Carl Jacobsens Vej 16 3, 6.
2500 Valby

Telefon: 20832084

CVR-nr.: 32 28 96 06

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Jesper Seedorf Lassen Karlberg

Revision

Christensen Kjærulff
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Østbanegade 123
2100 København Ø



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive virksomhed med handel og service af multimedieudstyr og anden hardware samt udvikling og handel med software samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.071.377 mod 1.576.450 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.363.092 mod 1.167.356 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
Bruttofortjeneste	2.071.377	1.576.450
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-9.401	-7.834
Andre finansielle indtægter	826	754
1 Øvrige finansielle omkostninger	-309.650	-63.760
Resultat før skat	1.753.152	1.505.610
Skat af årets resultat	-390.060	-338.254
Årets resultat	1.363.092	1.167.356
 Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	1.363.092	1.167.356
Disponeret i alt	1.363.092	1.167.356



Balance 31. december

<u>Note</u>	2022 kr.	2021 kr.
Aktiver		
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	29.767	39.168
Materielle anlægsaktiver i alt	29.767	39.168
Anlægsaktiver i alt	29.767	39.168
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	1.889.049	532.944
Varebeholdninger i alt	1.889.049	532.944
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	7.036.081	4.864.976
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	15.270.317	9.340.914
Tilgodehavender i alt	22.306.398	14.205.890
Likvide beholdninger	69.342	85.023
Omsætningsaktiver i alt	24.264.789	14.823.857
Aktiver i alt	24.294.556	14.863.025



Balance 31. december

Passiver	2022	2021
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	100.000	100.000
Overført resultat	4.430.408	3.067.316
Egenkapital i alt	<u>4.530.408</u>	<u>3.167.316</u>
 Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	862	862
Hensatte forpligtelser i alt	<u>862</u>	<u>862</u>
 Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	6.696.503	1.902.636
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.899.526	721.623
Gæld til tilknyttede virksomheder	38.550	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	1.869.104	1.822.045
Selskabsskat	1.105.975	715.915
Anden gæld	1.128.758	1.120.563
Periodeafgrænsningsposter	7.024.870	5.412.065
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>19.763.286</u>	<u>11.694.847</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>19.763.286</u>	<u>11.694.847</u>
 Passiver i alt	 <u>24.294.556</u>	 <u>14.863.025</u>

2 **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

3 **Eventualposter**



Egenkapitaloppgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2021	100.000	1.899.960	1.999.960
Årets overførte overskud eller underskud	0	1.167.356	1.167.356
Egenkapital 1. januar 2022	100.000	3.067.316	3.167.316
Årets overførte overskud eller underskud	0	1.363.092	1.363.092
	100.000	4.430.408	4.530.408



Noter

1. Øvrige finansielle omkostninger

Andre finansielle omkostninger	309.650	63.760
	<u>309.650</u>	<u>63.760</u>

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 6.696 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 2.000 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

	t.kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	<u>1.889</u>

3. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med EVERYONE ApS, CVR-nr. 36015403, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.


